1

承揽加工安装报刊亭合同

甲方（定作人）：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方（承揽人）：

法定代表人：

住所：

联系电话：

传真：

统一社会信用代码：

根据《中华人民共和国合同法》以及我国现行的有关法律、法规，按省局要

求，双方议定乙方承揽甲方报刊亭的加工与安装，此项承揽合同双方本着平等、

公平、互惠的原则，订立如下合同条款：

第一条  标的

乙方承揽甲方所需报刊亭的加工与安装合同标的额为：     万元，大写：

        。

第二条  制作报刊亭的数量、规格、价格（价款单位：每个／万元人民币）

1．                                。

2．                                。

3．                                。

注：整个承揽加工合同按每个报刊亭的单价为结算价，该结算价格含：包工、

包料、包装运输、安装费及其他相关的税费。

第三条  加工、制作与安装、要求

1．   报刊亭安装后稳定、可靠，空间利用充分，使用面积不小于     平

 2

方米。

2．使用材料：所有外表面使用大于     mm 厚不锈钢板，结构采用不锈钢

柱、不锈钢方钢骨架，透明部分不少于     ％，使用     mm弧型热弯加强度

有机玻璃，顶部硬塑料玻璃钢压模一次成型，内设图书报刊架。附件包括：推拉

窗、电源接线板、电表一块，蓝色阳光板封顶，并有通风口一处。

第四条  验收标准和方法

1.乙方将报刊亭样品（按照甲方要求的规格、材质）制作成品后，交甲方进

行初验，初验合格后方可生产。

2.甲方验收采用样品验收与成品交付验收相对比，也可采取随机抽验。

第五条  交货时间和地点及包装运输要求

1.交货时间：乙方必须保证在     年     月     日前全部交货。

2.交货地点：乙方负责送到甲方指定的安装位置，并安装完毕。

3.包装运输：乙方在交货时，应对成品进行包装，并保证信报箱在运输过程

中不被损坏，如有损坏或变型、划漆等由乙方负责保修。

第六条  报刊亭安装及验收与售后服务

1.乙方对制作的报刊亭进行安装。

2.经乙方安装的报刊亭，必须经甲方验收，遇有验收不合格的，乙方应在

 日内予以整改，不予整改、或    次整改不合格的甲方按该报刊亭价值扣除

      ％作为另行维修费用，并不返还乙方（按双方预定的标准和技术要求验收）。

3.乙方承诺为甲方制作的报刊亭因质量出现问题，     年内免费进行保修，

超过     年或属甲方原因损坏进行维修的，需付工本费。

4.乙方承诺对甲方使用的报刊亭进行终身维护。

第七条  结算方式、期限及安装费用

1.甲、乙双方签订的合同生效后    日内，甲方应向乙方指定的账户拨付合

同标的额   ％的预付款。

2.乙方交货后   日内，甲方再向乙方账户拨付合同标的额   ％的价款，

累积达到合同标的额的   ％。

3.乙方按期安装完毕，并经甲方验收合格后   日内，甲方再向乙方指定的

账户拨付合同标的额   ％的价款，累积达到合同标的额的   ％。

 3

4.剩余的合同标的额   ％（     元，大写：     ）价款，作为乙方向甲

方预留的质量保证金，一年后经甲方正常使用确无质量问题，甲方主动将乙方剩

余的质量保证金，一次性拨付乙方。

第八条  甲方违约责任

1.甲方在乙方为其制作报刊亭期间随意改变数量或到货无故拒收，甲方支付

乙方合同的标的额        ‰的违约金；

2.甲方未按合同规定时限向乙方拨付货款，每逾期一天，除补交货款外，应

向乙方支付        ‰的违约金。

第九条  乙方违约责任

1.乙方未按甲方的质量要求，隐瞒原材料的缺陷、使用不符合合同规定的原

材料、偷工减料、以次充好等，甲方除按质论价外，甲方从应拨付乙方合同货款

中扣除     ‰违约金；

2.乙方不得以任何方式转包或分包，如发现转包或分包，甲方有权终止合同，

由此造成的经济损失由乙方承担；

3.乙方未按合同要求的时间交付报刊亭，每逾期一天，甲方从应拨付乙方合

同货款中扣除        ‰的违约金。

第十条  纠纷的处理

当事人从下列两种方式中选择第     种方式，作为本合同争议的解决方式。

1.因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决，协商不成的，提交   仲

裁委员会仲裁；

2.因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决，协商不成的，依法向

人民法院起诉。

第十一条  附则

1.本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，自双方签字盖章之日起生效。合

同履行期间，甲、乙任何一方不得随意变更和解除合同。

2.合同执行过程中甲、乙双方对具体制作报刊亭数量有变更的以书面文字通

知为准，口头通知无效，报刊亭规格的变动经双方共同协商后，作出补充条款为

准，补充条款与本合同具有同等效力。

甲方（签章）：                 乙方（签章）：

 4

法定代表人：

委托代理人：

法定代表人：

委托代理人：

        年        月        日

签订地点：

        年        月        日

签订地点：

	承揽加工安装报刊亭合同